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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Urząd Marszałkowski Województwa
Zachodniopomorskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w
Koszalinie, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000036441, Kod pocztowy:
75-629, Poczta: Koszalin, Miejscowość: Koszalin, Ulica:Wyspiańskiego, Numer posesji: 4,
Województwo: zachodniopomorskie, Powiat: Koszalin, Gmina:m. Koszalin, Strona www:
www.niepelnosprawni.koszalin.pl, Adres e-mail: psoni@niepelnosprawni.koszalin.pl, Numer
telefonu: 668167453,
 
Adres korespondencji:
Kod pocztowy: 75-323, Poczta: Koszalin, Miejscowość: Koszalin, Ulica: Budowniczych, Numer
posesji: 6, Województwo: zachodniopomorskie, Powiat: Koszalin, Gmina:m. Koszalin,
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Joanna Zduńska
 
Adres e-mail: joanna.zdunska@o2.pl Telefon: 668167453

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego XV Mistrzostwa Bowlingowe pod hasłem "Mistrz Kręgla"

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

01.10.2021 Data
zakończenia

30.11.2021

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Zadanie publiczne obejmuje organizację imprezy pod nazwą XV Mistrzostwa Bowlingowe pod
hasłem „Mistrz Kręgla” w Centrum Rozrywki MK Bowling w Galerii Kosmos w Koszalinie. W imprezie
udział weźmie 100 osób niepełnosprawnych intelektualnie (ONI) wraz z opiekunami z terenu
Województwa Zachodniopomorskiego, obejmujących powiaty: koszaliński, m. Koszalin, sławieński,
świdwiński, białogardzki, wałecki, szczecinecki, jak również uczestników z powiatu słupskiego w
Województwie Pomorskim oraz zaproszonych gości. Bowling jest dyscypliną sportową, w której ONI
mogą
brać aktywny i rzeczywisty udział. Głównym celem imprezy, jest upowszechnianie sportu wśród
ONI, wzmacnianie poczucia ich wartości poprzez pokonywanie swoich słabości i ograniczeń,
integracja społeczna osób z różnych środowisk i o różnych możliwościach psychofizycznych,
podnoszenie sprawności fizycznej i pobudzanie sportowego ducha, propagowanie aktywnego
wypoczynku i stylu życia. Społeczność ONI jest grupą społeczną, którą należy stale stymulować do
podejmowania aktywności oraz stwarzać warunki do rozwoju i trenowania kompetencji
społecznych. Udział w zawodach pozwala u ONI zaszczepić chęć do konkurowania i podejmowania
wyzwań, stawiania czoła trudnościom oraz uczenia się adekwatnego reagowania na zwycięstwo, jak
i porażkę. Problemem osób niepełnosprawnych intelektualnie są przede wszystkim problemy
zdrowotne, wynikające z niskiej aktywności fizycznej, a także stosunkowo niewiele obszarów, w
których mogą osiągać sukcesy. Niezaprzeczalnie też, sama niepełnosprawność intelektualna
ogranicza dostęp do różnorodnych form aktywności sportowej. Polskie Stowarzyszenie na rzecz
Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Koszalinie (PSONI Koło w Koszalinie) od wielu lat
działa na rzecz osób niepełnosprawnych intelektualnie. Jak wynika z ich obserwacji, środowisko
osób niepełnosprawnych intelektualnie - mimo ciągłego procesu integracji społecznej - nadal
zagrożone jest wykluczeniem społecznym. W ofercie wsparcia, brakuje działań umożliwiających
współzawodnictwo osób pełno- i niepełnosprawnych. Brakuje również aktywnej integracji osób
niepełnosprawnych intelektualnie ze środowiskiem ludzi zdrowych poprzez kontakt osobisty i
wspólną rywalizację sportową. To doprowadza do postaw dyskryminacyjnych oraz izolacji
społecznej osób niepełnosprawnych intelektualnie, a w rezultacie do podnoszenia się poziomu
stereotypów i uprzedzeń w stosunku do osób niepełnosprawnych intelektualnie. Większość
społeczeństwa, które nie ma styczności z osobami niepełnosprawnymi intelektualnie, nie zdaje
sobie sprawy, że drzemie w nich potencjał sportowy. Mają problem z radzeniem sobie ze stresem,
nagromadzonymi emocjami. Dlatego organizacja Mistrzostw Bowlingowych przyczynia się do
poprawy omawianych problemów i ma tak istotny wpływ na funkcjonowanie osób
niepełnosprawnych intelektualnie, na rozwijanie ich wydolności, poprawę koordynacji wzrokowo -
ruchowej, wzmocnienie kondycji fizycznej. Po wielu latach doświadczenia w pracy z ONI wiemy, jak
ważne jest, by upowszechniać sport wśród środowisk osób niepełnosprawnych intelektualnie,
pokazywać im alternatywne metody spędzania czasu wolnego, zachęcać do aktywności fizycznej,
wprowadzać ducha zdrowej rywalizacji oraz nauczyć radzić sobie z porażką czy dopingować w
momentach sukcesów. Natomiast pełnosprawnej części społeczeństwa pokazać ducha walki osób
niepełnosprawnych intelektualnie w bitwie o ich "normalność". Mistrzostwa Bowlingowe pod
hasłem „Mistrz Kręgla” stanowią imprezę cykliczną, która na stałe wpisała się w kalendarz imprez
sportowych dla osób niepełnosprawnych intelektualnie. Zawody cieszą się dużą popularnością. Z
roku na rok przybywa uczestników zainteresowanych sportowymi zmaganiami, które przez cały rok
z olbrzymim zapałem trenują do kolejnych zawodów, co przekłada się na efekty terapeutyczne w
codziennej pracy z ONI. Do udziału zaproszonych zostanie 11 drużyn 6-osobowych z opiekunami z
placówek oświatowo- wychowawczych oraz placówek rehabilitacyjnych działających na rzecz dzieci,
młodzieży oraz dorosłych ONI. Ponadto w zawodach udział wezmą goście specjalni (przedstawiciele
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firm wspierających działalność na rzecz osób niepełnosprawnych intelektualnie oraz władz
lokalnych i samorządowych), którzy uroczyście otworzą zawody poprzez rozpoczynający rzut w
konkurencji "Pojedynek Jednej Kuli". Na zakończenie zmagań sportowych organizator przewiduje
ciepły poczęstunek i napoje dla wszystkich uczestników. Po podsumowaniu wyników trzy pierwsze
miejsca dla zwycięskich drużyn zostaną uhonorowane pucharami, pozostałe drużyny otrzymają
dyplomy uczestnictwa. Dla wszystkich uczestników przyznane będą nagrody rzeczowe. Ponadto
będzie przyznany puchar dla kobiety i mężczyzny, którzy osiągnęli najlepszy, indywidualny wynik.
Informacje promujące działanie pojawią się mediach lokalnych oraz na stronie Stowarzyszenia.
Uczestnikami zadania będzie 100 osób niepełnosprawnych intelektualnie (ONI) wraz z opiekunami z
terenu Województwa Zachodniopomorskiego, obejmujących powiaty: koszaliński, m. Koszalin,
sławieński, świdwiński, białogardzki, wałecki, szczecinecki, jak również uczestników z powiatu
słupskiego w Województwie Pomorskim oraz zaproszonych gości.
Harmonogram działań: październik 2021 - wykonanie materiałów promocyjnych, zamówienie torów
oraz cateringu, zakup materiałów projektowych, zaproszenie uczestników, wysłanie informacji do
mediów; listopad 2021 - organizacja mistrzostw oraz rozliczenie projektu. Patronat honorowy nad
zawodami obejmie Prezydent miasta Koszalina, patronat medialny Telewizja Kablowa Koszalin,
Radio Eska, Gazeta "Głos Koszaliński". Informacje promujące działanie pojawią się w gazetach oraz
mediach lokalnych, na stronie internetowej Stowarzyszenia.

Miejsce realizacji

Centrum Rozrywki MK Bowling w Galerii Kosmos w Koszalinie

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Realizacja XV Mistrzostw
Bowlingowych pod hasłem Mistrz
Kręgla

100 osób dokumentacja fotograficzna,
lista obecności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.
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Charakterystyka oferenta

Celem Stowarzyszenia jest prowadzenie działań na rzecz wyrównywania szans osób z
niepełnosprawnością intelektualna, tworzenia warunków przestrzegania wobec nich praw
człowieka, prowadzenia ich ku aktywnemu uczestnictwu w życiu społecznym oraz wspieranie ich
rodzin (art. 4 Statutu PSONI). Ponadto PSONI Koło w Koszalinie prowadzi działania na rzecz
tworzenia jak najkorzystniejszych warunków do pełnego fizycznego i osobowego rozwoju ludzi
niepełnosprawnych intelektualnie oraz aktywnego i pełnego uczestnictwa ich w życiu społecznym, a
także pomoc ich rodzinom. (art.5 statutu). Stowarzyszenie zajmuje się szeroko rozumianą pomocą
na rzecz osób z niepełnosprawnością intelektualną. Pomoc swą kieruje do dzieci, młodzieży oraz
osób dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie, jak również do ich rodzin. Pomoc ta przyjmuje
charakter rehabilitacji zawodowej i społecznej, jak również edukacji osób niepełnosprawnych. W
ramach działalności stowarzyszenia prowadzona jest rehabilitacja ruchowa dzieci i młodzieży
niepełnosprawnej intelektualnie i fizycznie. Stowarzyszenie organizuje imprezy integracyjne o
różnorodnym charakterze oraz turnusy rehabilitacyjne. Zajmuje się również wsparciem
psychologicznym i edukacją rodzin niepełnosprawnych. Działania te Stowarzyszenie prowadzi od
ponad 35 lat. PSONI Koło w Koszalinie otrzymało tytuł „Koszalińskiego Lidera NGO 2018” za
działalność na rzecz osób z niepełnosprawnością intelektualną oraz tytuł "Koszalińskiego
Honorowego Lidera NGO 2020" za wieloletnią działalność pozarządową.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Najważniejsze projekty prowadzone przez Stowarzyszenie to:
- Projekt „Samodzielność – moja przyszłość”, realizowany w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 współfinansowanego ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego, Działanie: 7.6 Wsparcie rozwoju usług społecznych
świadczonych w interesie ogólnym,
- Projekt „Pomóżcie, a pokażę, że potrafię” finansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego i budżetu Państwa w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki; Priorytet VII
Promocja integracji społecznej; Działanie 7.4 Niepełnosprawni na rynku pracy.
- Projekt „Jesteśmy – nie przechodź obojętnie!”, zrealizowany w ramach programu fundacji PZU:
Rozwijanie aktywności społecznej niepełnosprawnych dzieci i młodzieży
- Projekt "Przez rehabilitację do samodzielności..." realizowany w ramach Konkursu 2/2016 "Kurs na
samodzielności - zwiększanie aktywności osób niepełnosprawnych w życiu społecznym"
finansowanego ze środków PFRON. Umowa ZZO/000106/16/D o zlecenie zadań w ramach art.36
ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.
Ponadto od wielu lat organizuje działania mające na celu integrację społeczeństwa pełno- i
niepełnosprawnego w Koszalinie, umiejscowienie ONI w społeczeństwie lokalnym, najbardziej
popularne działania, to: Dzień Godności Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną organizowany
jest od 2001 roku na Rynku Staromiejskim w ramach Obchodów Dni Koszalina, impreza skupia ok.
800 osób, zaproszonych z placówek zajmujących się edukacją i terapią osób niepełnosprawnych
intelektualnie, a także dzieci i młodzieży szkolnej w celu integracji. Ogólnopolski Integracyjny Plener
Artystyczny organizowany jest przez PSONI Koło w Koszalinie corocznie od 2003 roku. Początkowo
miał charakter imprezy jednodniowej, jednakże ze względu na duże zainteresowanie
niepełnosprawnych
artystów z różnych odległych regionów Polski, impreza przyjęła formę imprezy trzy dniowej, skupia
ponad 500 osób.
Mistrzostwa Bowlingowe "Mistrz Kręgla" organizowane przez PSONI Koło w Koszalinie od 2005, w
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imprezie bierze udział około 100 osób w tym 80 osób niepełnosprawnych z terenu woj.
zachodniopomorskiego.
Stowarzyszenie prowadzi 5 placówek: Ośrodek Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczy,
Warsztat Terapii Zajęciowej nr 1 i 2, Środowiskowy Dom Samopomocy oraz Zespół Mieszkalnictwa
Treningowo - Wspomaganego.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe
Koordynator projektu - wolontariusz z wieloletnim doświadczeniem w realizacji zadań publicznych
zarówno ze środków samorządowych, jak i unijnych. Wolontariusze wykonujący działania
organizacyjne oraz wspomagające osoby niepełnosprawne intelektualnie, posiadają wieloletnie
doświadczenie w pracy z ONI.
Przewidywany wkład osobowy: 2 340,00 zł

Zasoby rzeczowe
PSONI Koło w Koszalinie posiada bazę lokalową oraz niezbędny sprzęt do przeprowadzenia
kampanii informacyjno - promocyjnej.

Zasoby finansowe
PSONI Koło w Koszalinie, posiada zasoby finansowe, które pokryje koszty zakupu materiałów
biurowych i papierniczych niezbędnych do realizacji zadania publicznego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Materiały promocyjne (zaproszenia,
plakaty)

236,00    

2. Wynajem torów oraz obuwia do gry 2 794,00    

3. Catering (100 osób x 25,00 zł) 2 500,00    

4. Puchary (5 szt. x 300,00 zł) 1 500,00    

5. Nagrody dla uczestników (66 szt. x
40,00 zł)

2 970,00    

6. Koordynator zadania, umowa
wolontariacka
30 h x 18,00 zł

540,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 540,00 10 000,00 540,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:
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1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 - potwierdzenie złożenia oferty (obligatoryjny - złożony elektronicznie)
2. Załącznik nr 2 - W przypadku gdy oferent nie podlega wpisowi w Krajowym Rejestrze Sądowym –

potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub
ewidencji, ewentualnie inny dokument potwierdzający osobowość prawną oferenta
(fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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